Estamos en las sedes que FOREMCYL
tiene en cada una de las provincias de Castillay Le6n.

Llamay pregunta por el SERVICIO DE JUVENTUD.
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AVILA ¢/ Burgohondo, 9. Bajo » 05002 Avila
T.920 352 119 « avila@foremcyl.es

BURGOS (/ Oviedo, 7 « 09002 Burgos
T. 947 256 450 « burgos@foremcyl.es

LEON C/ Astorga, 5-7 « 24009 Le6n
T.987 221 736 « leon@foremcyl.es

e . servicio de
._.:*ozsonmo: s
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SALAMANCA (/ Abogados de Atocha, 2, 32 planta » 37001 Salamanca UQﬂQ ovenes
T. 923 280 080  salamanca@foremcyl.es

PALENCIA C/ Pintor Oliva, 5. Bajo 34004 Palencia
T.979 166 170 « palencia@foremcyl.es

SEGOVIA C/ Lirio, 5 « 40002 Segovia
T.921 412 358 e segovia@foremcyl.es

SORIA C/ Vicente Tutor, 6 « 42001 Soria
T.975 233 644 o foremcyl@foremcyl.es

VALLADOLID C/ Verbena, 9. Edificio INTERCIMA, 12 Planta « 47005 Valladolid
T.983 218 450 e valladolid@foremcyl.es

ZAMORA / Alfonso I, 8. Bajo « 49013 Zamora s m 1
T.980 557 408 ¢ zamora@foremcyl.es Wl_:anm de ﬁ<

Y también a través de: n E T
www.foremcyl.es
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Castillay Leon ST Fon

Acciones financiadas por la Junta de Castillay Leén y el Servicio Plblico de Empleo de Castilla y Ledn en el marco del Consejo del Dialogo Social.



DESTINADO PERSONAS DE ENTRE SI NECESITAS UNA AYUDA MAS
16 A 35 ANOS PRACTICA PARA MEJORAR TU

EMPLEABILIDAD TAMBIEN PUEDES
INSCRIBIRTE EN NUESTROS TALLERES

ATENCION PERSONALIZADA
TE INFORMAMOS SOBRE LAS MEDIDAS DEL
PROGRAMA DE GARANTIA JUVENIL, SOBRE
LOS PROGRAMAS DE FOMENTO DEL EMPLEO
DE CASTILLA Y LEON O SI TIENES INTERES EN
SEGUIR ESTUDIANDO SOBRE LOS
PROGRAMAS DE FORMACION

HERRAMIENTAS DE
ACCESO AL EMPLEO
NORMATIVA LABORAL BASICA
EMPLEO EN LA RED
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GARANTIA JUVENIL

VOLVER A TRABAJAR EN Y PARA ESTAR AL DiA EN OFERTAS DE

CASTILLAY LEON EMPLEO PUBLICO Y PRIVADO ADEMAS DE

EMPLEO PUBLICO Y EN CURSOS QUE TE PUEDEN INTERESAR,
PUEDES INSCRIBIRTE EN NUESTROS

PRIVADO AYUDAS

BOLETINES PERIODICOS DE

PRESTACIONES INFORMACION



